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Pääsiäisen ilo 
Olin suhteellisen tuore pappi, kun nykyi-
nen kirkollisten toimitusten kirja (siis se kir-
ja, jota pappi käyttää kasteissa, avioliittoon 
vihkimisissä ja hautaan siunaamisissa) tu-
li käyttöön. Tutustuessani kirjan sisältöön 
huomioni kiinnittyi erääseen hautaan siu-
naamisen kaavan esirukousvaihtoehtoon. 
Siinä rukoillaan ”Jumala, anna meille pää-
siäisen ilo ja ylösnousemuksen toivo.” 

Ylösnousemuksen toivon ymmärsin hyvin, 
mutta ilon rukoileminen hautajaisissa tun-
tui nuoresta papista vaikealta. Tuntui joten-
kin epäluontevalta rukoilla iloa suruasuihin 
pukeutuneille, rakkaan ihmisen arkun äärel-
le kokoontuneille omaisille.

Tässäkin asiassa vuodet ovat kypsyttäneet, 
avanneet silmiä ja tuoneet rohkeutta. Enää 
ei tunnu ollenkaan pahalta rukoilla hauta-
jaisissa pääsiäisen iloa. Päinvastoin - huo-

maan suorastaan tykästyneeni tuohon ru-
kousvaihtoehtoon.

Kokeneempana pappina ymmärrän nyt, mi-
tä tuolla pääsiäisen ilolla rukouksessa tar-
koitetaan. Ei siinä pyydetä omaisille mitään 
pinnallista hurlumhei-hauskaa, vaan sellais-
ta syvää sydämen rauhaa, jonka yksin Va-
pahtajamme ylösnousemus voi tuottaa.

Pääsiäisen hiljainen ilo lämmittää sydämen 
pohjassa, vaikka ihminen joutuisikin elä-
mään surun ja murheiden keskellä. Tuota 
pääsiäisen iloa tarvitsee koko ihmiskunta - 
erityisesti he, jotka kantavat kuoleman su-
rua harteillaan.

Ennen kaikkea pääsiäisen ilo muistuttaa 
meitä siitä tulevasta ilosta, jonka Ylösnous-
seeseen turvaaminen voi meille antaa. An-
na-Maija Raittilan virsi 569, jonka olen oma-

valtaisesti ristinyt ”Armonlaakson virreksi”, 
on kaunis kuvaus tuosta ilosta:

Iloon, toivoon, vapauteen 
henki nousee kirkkaaseen.

Siksi olkoon rukouksemme tänäänkin: 
 Jumala, anna meille pääsiäisen ilo ja ylös-
nousemuksen toivo. ■

Jani Kairavuo
Naantalin kirkkoherra

Vesper-lehden päätoimittaja

P.S. Tämä on ensimmäinen kirjoitukseni 
 Vesper-lehden päätoimittajana. Minua ja 
viestintäsihteeri Merttu-Maria  kiinnostaa 

kovasti, millaisia sisältöjä te, rakkaat lukijat, 
toivoisitte Vesper-lehteen. Mitä vanhaa,  mitä 

uutta, mitä lainattua? Toivon, että olette 
meihin rohkeasti yhteydessä asian tiimoilta. 

Yhteystietomme löydät sivun alareunasta. 

VESPER – perustettu vuonna 2004

1. Mitä Barabbaalle tehtiin?
a) pakotettiin kantamaan ristiä
b) ristiinnaulittiin Jeesuksen 
 oikealle puolelle
c) vapautettiin

2. Mihin seuraavista ei liity 
 kolmekymmentä hopearahaa?
a) Jeesuksen kavaltaminen
b) tuoksuöljyn ostaminen haudalle
c) muukalaisten hautausmaan 
 kavaltaminen

3. Minkä nimiset ylipapit kuulustelivat 
Jeesusta?
a) Maris ja Tapios
b) Hannas ja Kaifas
c) Marcus ja Petrus

4. Kuka seuraavista ei liity 
 pääsiäisen tapahtumiin?
a) Ristin Johannes
b) Joosef Arimatialainen
c) Simon Kyreneläinen

5. Mikä oli Pontius Pilatuksen titteli?
a) Juudean maaherra
b) Länsirannan AVI:n ylijohtaja
c) Jerusalemin pormestari

6. Mitä seuraavista ei tapahtunut 
 pääsiäisen alla kolme kertaa?
a) Jeesus kaatui ristiä kantaessaan
b) Pietari kielsi Jeesuksen
c) kukko lauloi

Nimi:

Puhelinnumero tai sähköpostiosoite:

Toimita vastauksesi 30.4.2023 mennessä
Postitse osoitteeseen Naantalin kirkkoherranvirasto, Piispantie 2, 21100 Naantali TAI
Sähköpostitse naantalin.seurakunta@evl.fi  TAI
Tuo vastauslipuke Naantalin seurakuntakeskukseen, Piispantie 2, Café Armossa olevaan palautelaatikkoon. 

Muistathan ilmoittaa yhteystietosi! Arvomme kaikkien vastanneiden kesken kirja- ja CD-palkinnon.

7. Mikä tuote voi tulla mieleen 
 ristiinnaulitsemisen paikasta?
a) astianpesuaine
b) hammastahna
c) pyykkipulveri

8. Keiden seuraavista ei kerrota olleen 
 Jeesuksen haudalla?
a) kaksi miestä sädehtivän 
 kirkkaissa vaatteissa
b) kaksi Mariaa
c) kaksi publikaania

9. Minne Jeesus vietiin kuulusteltavaksi?
a) suureen neuvostoon
b) seurakuntaneuvostoon
c) yhteiseen kirkkovaltuustoon

10. Mitä meidän ajastamme katsoen 
 esimerkillistä Pontius Pilatus teki?
a) jäi pois lehtimajanjuhlasta 
 nuhaoireiden vuoksi
b) piti 2 metrin suojaetäisyyden 
 ylipappiin
c) pesi kätensä

Päätoimittajan pääsiäisvisa

maan suorastaan tykästyneeni tuohon ru- valtaisesti ristinyt ”Armonlaakson virreksi”, 
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Pääsiäisen kuvasarja 500 vuoden 
takaa ei jätä kylmäksi

Kirkko hoksasi jo kauan  sitten, 
että kuva toimii hyvin, vaikka ei 
 osaisi lukea tai puhuu vierasta 
 kieltä. Kirkkoon maalattuja kuvia 
kutsu taankin köyhien raamatuksi. 
Rymättylän kivikirkon seiniä kiertävä 
keskiaikainen kuvasarja pääsiäisen 
ajasta sykähdyttää yhä. Lähdimme 
pääsiäiskuvakierrokselle rymättylä-
läisten kirkkoherra Petri Sirénin ja 
uskontotiedettä opiskelevan Emma 
Lähteenmäen kanssa.

Rymättylän kirkko on kuuluisa runsaista 
maalauksista. Viime kesänä Rymättylän, 
Merimaskun ja Naantalin kirkkojen oppaa-
na toiminut Emma Lähteenmäki huomasi, 
että moni matkalainen halusi opastuskier-
roksen jälkeen vielä palata kuvien ääreen 
tutkiskelemaan niitä enemmän.

Kirkon kuvat muodostavat kokonaisuuksia 
ja kätkevät kiinnostavia yksityiskohtia. Petri 
Sirén haluaa poimia kuorin taivasmaalauk-
sesta yksityiskohdan, jossa Pietari johdat-
telee taivaan kotiin, joka on pieni mökki ja 
siellä piipusta nouseva savu taitaa kertoa, 
että kahvi on tulella.

Hallittu kokonaisuus 

Rymättylän kirkon maalauksissa ehkä eni-
ten katsojaa puhuttelee kokonaisuus. Täh-
titaivas kiipeää holveja pitkin kauniisti ylös 
ja kuorissa olevat maalaukset täyttävät 
mainiosti kirkon tärkeimmän tilan. Maala-
usten värit ovat nyt himmeitä, mutta alku-
jaan ne olivat voimakkaita ja kirkkaita.

– Kun ajattelee keskiajan ihmisiä, kun 
he saapuvat kuraisilta pelloilta tai 
 vesimatkojen takaa, niin onhan tämä ollut 

taivaallisen kauneuden sali, kun tänne täh-
titaivaan alle astuu, Petri Sirén maalailee.

Kirkon kuvat maalasi ruotsalainen Lars 
Snickare 1510- tai 1520-luvulla, eli ku-
takuinkin 500 vuotta sitten. Sirénin mu-
kaan nämä maalaukset ovat viimeisiä kes-
kiaikaisia kuvia, joita Suomen kirkkoihin 
tehtiin. 

Rymättylän kirkon hiljaisen viikon ja pää-
siäisen ajan kuvasarjan merkityksen ja vies-
tin Petri Sirén näkee lohdullisena ja valoi-
sanakin:

– Ennenkin on eletty kovia aikoja. Jumala 
ei ole kuuro meidän hädällemme, vaan hän 
myötäelää ihmisen kärsimyksessä, Sirén tii-
vistää.

Jeesukselta riisutaan vaatteet

Petri Sirén ja Emma Lähteenmäki pysäh-
tyvät kuvan ääreen, jossa Jeesusta ollaan 
asettamassa ristille. Jeesuksen asu on rii-
suttu ja sotilaat heittävät arpaa siitä, ku-
ka vaatteen saa. Yhdestä kankaasta tehty 
asu päätettiin arpoa, koska sitä ei haluttu 
rikkoa palasiksi.

– Tunnelma on ivallinen ja pilkallinen. Teh-
dään leikkiä toisen kärsimyksellä, pohtii 
Emma.

– Voitonriemuinen sotilaan katse on saa-
tu aikaan muutamalla vedolla, lisää Petri.

Marian suru

Ristiinnaulittu Jeesus on ristillä ja Maria su-
ree ristin juurella. Ristin toiselle puolelle Snic-
kare on maalannut toisen henkilön, mutta se 
on kalkkimaalin poiston yhteydessä kulunut 
pois. Muuten kuva on säilynyt hyvin.

– Maria katsoo avuttomana poikansa kärsi-
mystä, kuvailee Sirén.

Emma aistii maalauksessa rauhallisuutta 
surun keskellä ja tunnelma on kunnioit-
tava.

Rymättylän vaikuttavasti kuvitettu kivikirkko on tullut tutuksi Emma Lähteenmäelle ja Petri Sirénille.

Ristiltäotto

Kirkon takaosasta löytyy kolmas maalaus, 
joka on vähän piilossa urkuparven ja re-
montissa suurennetun ikkuna-aukon vä-
lissä. Kuva on toiminnallinen: tikapuut no-
jaavat ristiä vasten ja mies on juuri niil-
tä laskeutumassa alas. Maalauksen kol-
miulotteinen vaikutelma saa kehuja.

– Ikään kuin tämä tikapuita kiipeävä her-
ra tulisi tänne seurakunnan keskelle, ku-
vailee Petri Sirén.

– Pilkkaaminen on ohi ja kuvassa on hen-
kilöitä, jotka haluavat ottaa Jeesuksen 
ruumiin arvokkaasti alas. Tunnelma on 
kunnioittava Jeesusta kohtaan, tulkitsee 
Emma Lähteenmäki.

Emma myös arvelee, että kuva jatkuu ik-
kunan toiselle puolelle, mutta sitä ei näe, 
koska urkuparvi on siinä edessä. 

Ylösnousemus

Myös seuraava kuva on vähän piilossa 
urkuparven toisella puolella kirkon ta-
kaosassa. Kuvassa hautakummun pääl-
lä sotilas ottaa nokoset ja samaan aikaan 
Jeesus nousee haudasta. Emma pitää ku-
van sijoittelua kirkon takaosaan outona, 
sillä kuva kertoo tärkeästä asiasta. Sirén 
aistii kuvasta synkkyyttä ja samalla myös 
valoa ylösnousemuksen takia.

Mutta miksi maalari halusi kuvata sotilaan 
nukkuvana? Tähän Emma on kuullut yh-
den teorian. 

– Jos joku seurakuntalainen istuu taka-
penkissä väsyneenä, niin nukkuva sotilas 
olisi samaistuttava henkilö. ■

Teksti ja kuvat: 
Lassi Lähteenmäki

Ylen toimittaja ja 
Naantalin seurakuntayhtymän 

viestintäryhmän pj.
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Nukketeatteri ILO elävöittää 
Raamatun kertomuksia koko perheelle

Merimaskun seurakunnan työnte-
kijöiden Nukketeatteri ILO työstää 
uutta näytelmää ”Mestarin  kaverit”. 
Keppinuket saavat kertoa draaman 
avulla Jeesuksen ja opetuslasten 
seikkailuista. 

Käsikirjoitusta Raamatun Uuden Testa-
mentin kertomusta mukaillen ovat työstä-
neet perhetyöntekijä Tiina Paavola ja Me-
rimaskun kirkkoherra Markku Ahlstrand. 
Saumatonta yhteistyötä Tiina ja Markku 
ovat harjoitelleet jo kahdessa edellisessä-
kin näytelmässä. Uutta näytelmää harjoi-
tellessa kaikilla ryhmän jäsenillä on mah-
dollisuus tuoda ideoita toteutukseen. 

Nukketeatterista keino 
kertoa Raamatusta  

– Nukketeatteri-innostus heräsi yli viisi 
vuotta sitten, kun kaipasimme jotain tuo-
retta tapaa kertoa lapsille Raamatusta ja 
erityisesti Jeesuksen elämän tärkeistä koh-
dista, Markku Ahlstrand kertoo. 

Niinpä Merimaskun seurakunnan lapsi-
työlle ostettiin muutamassa erässä sopi-
via keppinukkeja nukentekijältä ja silloi-
selta Liedon seurakunnan lastenohjaajal-
ta Tiina Aaltoselta. 

– Ihmishahmojen lisäksi yllättävän tärkeäk-
si on noussut aasi nimeltään  Hooreppi, jo-
ka tuo kertomukseen huumoria ja samais-
tumiskohtaakin, Ahlstrand hymyilee. 

Ensimmäisenä nukketeatteri ILOn käsitte-
lyyn pääsivät joulun tapahtumat ”Betle-
hemin yö”-näytelmässä ja sen jälkeen tar-
tuttiin pääsiäisen tapahtumiin esityksessä 
”Tyhjän haudan arvoitus”. 

– Tätä jälkimmäistä pääsimme esittämään 
sekä päiväkodissa että Merimaskun kou-
lussa. Pari vuotta sitten järjestimme bus-
sikyydit Merimaskun päiväkodin lapsille 
Merimaskun seurakuntatalolle ja esitim-
me kaksi esitystä heille, kirkkoherra muis-
telee lämmöllä. 

– Jouluista näytelmää olemme esittäneet 
Merimaskun kirkossa useampana jouluna. 

Rekvisiitta ja lavasteet 
tehdään yhteisvoimin

Näytelmän ensimmäisissä harjoituksissa 
jaetaan kullekin roolit ja pidetään luku-
harjoitukset. 

– Ohjaajamme, Tiina Paavola, antaa tarvit-
tavia ohjeita nuken liikuttamiseen. Erityi-
sen tärkeää on oppia tekniikka, jolla saa-
daan nukke puhumaan repliikit luonte-

vasti ja sitä taitoa onkin täytynyt varsinkin 
alkuaikoina ahkerasti harjoitella, Markku 
Ahlstrand hymähtää. 

– Lisäksi harjoituksissa ideoidaan ja osin 
myös valmistetaan käytännöllinen rekvi-
siitta ja lavasteet sekä suunnitellaan valo-
jen suuntaukset, hän kertoo.

Näyttämöllä on nähty Tiinan ja Markun li-
säksi myös diakoni Katja Zidbeck ja elä-
vää musiikkia näytelmään on musisoinut 
kanttori Tiina Lustig. 

Seuraava näytelmä 
valmistuu helluntaiksi 

– Positiivinen palaute innostaa jatkamaan 
valitsemallamme tiellä, kirkkoherra Mark-
ku myöntää. 

Palautteen innoittamana ”Mestarin kave-
rit” -keppinukkenäytelmään onkin valmis-
tumassa ensimmäistä kertaa varta vasten 
näytelmään sävellettyä musiikkia kirkko-
herran kynästä ja kitarasta. 

Näytelmän ensiesitys tapahtuu helluntai-
päivän perhekirkossa Merimaskun kirkos-
sa su 28.5. klo 10. Jumalanpalveluksessa 
saarnan tilalla nähtävä esitys on suunnat-
tu koko perheelle. ■

Teksti: Markku Ahlstrand ja 
Merttu-Mari Huoponen

Kuvat: Markku Ahlstrand

Nukketeatteri ILO ”Mestarin kaverit” 
Ohjaaja: Tiina Paavola 
Käsikirjoitus: Markku Ahlstrand ja 
 Tiina Paavola 
Esiintyjät: Katja Zidbeck, Tiina 
 Paavola, Markku Ahlstrand 
Muusikko: Tiina Lustig 
Sävellykset: Markku Ahlstrand

Liikkuva seurakunta on toiminta-
malli, jonka avulla kannustetaan 
 lisäämään liikettä  seurakunnissa 
sekä tekemään sitä  näkyväksi. 
Tarkoituksena on edistää työn-
tekijöiden ja seurakuntalaisten 
 liikkuvampaa elämäntapaa.

Kristillisen ihmiskäsityksen mukaan ih-
minen on henkinen, hengellinen ja fyysi-
nen kokonaisuus, jossa kaikki ulottuvuu-
det ovat yhtä tärkeitä. Ihminen voi hyvin, 
jos nämä osa-alueet ovat tasapainossa. 
Sen lisäksi, että liikunta on jokaisen kris-
tityn henkilökohtainen hyvinvoinnin läh-
de, sillä on myös vahvasti yhteisöllinen 
ulottuvuus, parhaimmillaan ulkopuoli-
suutta ja syrjäytymistä ehkäisevä vaiku-
tus. Se on väline monenlaiseen kohtaa-
miseen.

Agentti-Anna liikkuu ja 
pistää toisetkin liikkumaan

Naantalin seurakunnan liikunta-agentti-
na, liikuntayhdyshenkilönä, toimii johta-

va diakoniatyöntekijä Anna Ojala.

– Olen osa luomakuntaa ja minut on ase-
tettu omalta osaltani pitämään siitä huol-
ta. Hyvinvoivana kykenen paremmin huo-
lehtimaan toisista ihmisistä ja ympäristös-
tä. Liikunta-agenttina saan olla pitämässä 
tätä asiaa esillä, Anna pohtii.

– Pienillä muutoksilla voin vaikuttaa 
omaan jaksamiseeni ja hyvässä kunnossa 
pysymiseen. Haluan innostaa ja rohkaista 
muita tekemään samoin.

Naantalin seurakunnassa on jo pitkään 
järjestetty monenlaisia liikkumisen mah-
dollisuuksia. On mm. sauvakävelyä, gos-
peljumppaa, äijäjumppaa ja kristillistä 
joogaa.

– Työkavereiden kesken aloitamme päi-

vämme pallojumpalla kerran viikossa, An-
na lisää.

– Liikunnan ja yhdessä tekemisen kautta 
voimmekin pitää hauskaa työpaikalla niin 
työkavereiden kuin seurakuntalaistenkin 
kanssa, hän hymyilee.

Lisätietoa: www.liikkuvaseurakunta.fi 

Teksti ja kuva: Merttu-Mari Huoponen

Agentti-Anna ja liikkuva seurakunta

Asetelma näytelmästä ”Tyhjä hauta”

Liikunta-agentti Anna Ojala haluaa jakaa 
liikunnan iloa muillekin.
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När detta nummer av Vesper utkommer 
håller vi på att inleda stilla veckan. 

Mycket hinner ske i Jesu liv under  stilla 
veckan. Bibeln skildrar hur Jesus red in 
i  Jerusalem på palmsöndagen och togs 
emot av hyllande folkmassor. Folket ro-
pade:  ”Hosianna Davids son! Välsignad är 
han som kommer i Herrens namn. Hosian-
na i  höjden!” (Matt. 21)

Sin vana trogen besökte Jesus templet i 
Jerusalem under stilla veckan. Han blev 
rasande när han såg alla penningväxlare 
och köpmän där. Han drev ut dem som ha-
de gjort den himmelske Faderns hus till 

en  saluhall och ett rövarnäste. (Matt. 21)

Sedan hade Jesus en sista måltid, natt-
vard, med lärjungarna. Den dagen kallar 
vi skärtorsdag. “Tag och ät, detta är min 
kropp. … Drick av den alla. Detta är mitt 
blod, förbundsblodet som blir utgjutet för 
många till syndernas förlåtelse.” (Matt. 26) 

Följande dag, långfredag, blev Jesus 
dömd som upprorsman och korsfästes. 
Jesus gav sitt liv för att försona vår synd 
med Gud. “Det är fullbordat” sade han och 
överlämnade sin ande. (Joh. 21) 

Uppståndelsedagen, påskdagen, blev 

världshistoriens vändpunkt. 
“Var inte rädda. Jag vet att 
ni söker efter Jesus, som 
blev korsfäst. Han är inte 
här, han har uppstått, så 
som han sade.” (Matt 28) 
Jesus Kristus är det ljus 
som lyser i mörkret, och 
mörkret har inte övervun-
nit det. Hans seger över dö-
den är vår frälsning.

Församlingen erbjuder ett stort utbud 
av gudstjänster och andra evenemang 
kring påsken och jag hoppas att du ha-
de möjlighet att fi ra denna stora hög-

tid tillsammans med oss.  
Du är innerligt välkom-

men på påskdagens 
brunch som serveras 
i församlingscentret 
den 9 april kl. 11. Vi 
fortsätter sedan 
med att fi ra påskda-

gens högmässa på 
svenska i kyrkan kl. 13.  

Med önskan om en rik-
tigt glad påsk och Guds ri-

kaste välsignelse! ■

Jussi Meriluoto
församlingspastor

Påskhälsning till alla svenskspråkiga församlingsmedlemmar

Uudistuksia uurnahautausmaan ilmeeseen
Naantalin kirkon uurnahautausmaan pe-
rennaistutukset uusitaan keväällä 2023 
ja samalla alueelle luodaan yhtenäinen 
yleisilme. 

– Uudistuksen myötä uurnahautaus-
maasta on tarkoitus tehdä omaisille 
mahdollisimman helppohoitoinen uu-
sien perennaistutusten myötä. Omais-
ten ei enää tarvitse huolehtia esimerkik-
si kesäkukkien istutuksesta, kun haudoil-
la kasvaa monivuotisia perennoja, kertoo 

Naantalin seurakuntayhtymän seurakun-
tapuutarhuri Henri Leino.

Hakapellon tapaan kaikille haudoille 
asennetaan graniittiset laskualustat, joi-
den päälle omaiset voivat jatkossa tuo-
da muistoesineen tai esimerkiksi kesäku-
kan ruukussa. 

– Hakapellossa perennat lähtivät hyvin 
kasvamaan viime vuonna ja omaiset ovat 
tuoneet haudoille kauniita ruukkukuk-

kia, Henri iloitsee. – Toivonkin hartaasti, 
että myös kirkon hautausmaalla peren-
nat saavat kasvaa rauhassa, hän vetoaa. 

Ennen uudistustöiden alkua omaisten 
toivotaan keräävän haudoilta muistoesi-
neet, kynttilät, lyhdyt ja mahdolliset  itse 
istutetut viherkasvit, jotta työt päästään 
alkamaan mahdollisimman sujuvasti. 
 Lisätietoa uurnahautausmaan uudistuk-
sesta: seurakuntapuutarhuri Henri Leino, 
040 130 8363/henri.leino@evl.fi . ■

Uusi valtuustokausi on alkanut – luottamushenkilönimityksiä
Marraskuun 2022 seurakuntavaaleilla valit-
tu yhteinen kirkkovaltuusto aloitti nelivuo-
tiskautensa tammikuussa. Vuoden ensim-
mäisessä kokouksessa YKV suoritti joukon 
henkilövalintoja. 

Puheenjohtajakseen yhteinen kirkkoval-
tuusto valitsi Jari Paasikiven sekä vara-
puheenjohtajaksi Tommy Björkskogin. Li-
säksi YKV valitsi yhteisen kirkkoneuvos-
ton (YKN) jäseniksi seuraavat valtuutetut: 
Martti Jaanto (varapuheenjohtaja), Katja 
Mäntylä, Markku Leivo, Pirjo Orrela, Aino 

Lehtonen, Irmeli Vainio, Jaana Törne, Erk-
ki Rantanen, Jyrki Rautiainen, Anita Mäki-
lä. Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjoh-
tajana toimii Naantalin kirkkoherra Jani 
Kairavuo.

Yhteinen kirkkoneuvosto aloitti myös työs-
kentelynsä nimityksillä. Vuoden ensimmäi-
sessä kokouksessaan helmikuussa se ni-
mesi jäsenet kahteen seurakuntayhtymän 
työryhmään. Viestintäryhmään nimitettiin 
Lassi Lähteenmäki (puheenjohtaja), Roosa 
Hanhinen (varapj.), Irina Koski, Seija Tuomi-

nen. Yhteisen kirkkoneuvoston edustajana 
toimii Jyrki Rautiainen. Ympäristöryhmään 
nimettiin Ilona Blumgrund (puheenjohta-
ja), Timo Ekman sekä Veikko Mäkelä. Yhtei-
sen kirkkoneuvoston edustajana toimii Erk-
ki Rantanen.

Yhteinen kirkkoneuvosto sekä viestintä- ja 
ympäristöryhmät nimetään kahdeksi vuo-
deksi kerrallaan. ■

Lisää tietoa Naantalin seurakuntayhtymän 
hallinnosta ja päätöksenteosta löydät osoit-

teessa www.naantalinseurakunnat.fi / info-
ja-asiointi.

Vapaaehtoiset kertovat – iloa yhdessä, toisten hyväksi
Olen Pirkko-Liisa Nurmi ja toimin va-
paaehtoisena Naantalin seurakuntakes-
kuksen kirpputorilla. Jäädessäni eläk-
keelle minulle jäi runsaasti aikaa. Ajatte-
lin, mihinkä hyvään sen käyttäisin. 

Minulla heräsi ajatus seurakunnan va-
paaehtoistyöstä. Kävin tapaamassa seu-
rakunnan diakoniatyöntekijää ja päädyin 
vapaaehtoiseksi kirpputorille. Se oli hyvä 
ajatus. Olen viihtynyt vapaaehtoistyössä 
kirpputorilla nyt kymmenen vuotta. 

Kirpputorilla saan tavata kirpputorilla kä-
vijöitä sekä tutustua uusiin ihmisiin. Ai-
ka menee nopeasti ja on kivaa ja vaihte-
levaa puuhaa. Lisäksi kirpputorin myyn-
nistä saatava tuotto menee diakoniatyön 
asiakkaiden auttamiseen.

Välillä vapaaehtoistyössä sattuu kom-
melluksiakin. Kerran kirpputorin pöydäl-
le oli jätetty laukku. Luulin sen tulleen 

lahjoituksena ja laitoin sen myyntiin. Pian 
asiakas kysyi laukkuaan, jonka oli jättänyt 
pöydälle. Asia selvitettiin yhteisymmär-
ryksessä, naurussa suin ja kaikki oli hyvin.

Kirpputorin myötä heräsi kiinnostus 
myös muihin vapaaehtoistöihin, joihin 
olisi mahdollisuus osallistua. Vapaaeh-
toisena voi toimia muun muassa seura-
kunnan erilaisissa tapahtumissa, myyjäi-
sissä tai vaikkapa Yhteisvastuukerääjänä. 
Avustavia käsiä aina tarvitaan.

Vapaaehtoistyössä olen saanut ystäviä, 
tuttavia ja yhteisön, johon kuulua. An-
taessaan aikaansa saa kaikkea hyvää mu-
kaansa. Jos sinulla on aikaa ja olet kiin-
nostunut, tule rohkeasti mukaan muka-
vaan joukkoomme. ■

Vapaaehtoistehtäviä Naantalin seurakunnassa
Yhteislaulujen säestäjä ”Hyvää huomenta naan-
talilaiset” -hartaustilaisuuteen tiistaisin. Lisätietoja 
tehtävästä: Minna Pykälämaa 040 130 8343.
Vapaaehtoisia seurakunnan Café  Armoon. Työ-
vuorossa saat tarjota kahvia maukkaan tarjottavan 
kera. Pääset myös nauttimaan kahvilan aukioloai-
koina erilaisista ohjelmatuokioista. Lisätietoja teh-
tävästä: Mari Syrjäkoski-Vuollet 040 130 8342. 
Virkistystoimintaa vapaaehtoisille 
keskiviikkona 26.4. klo 17 vapaaehtoisten 
 sauna- ja virkistysilta Soiniemen leirikeskuksen 
 saunalla.  Illan aikana mahdollisuus kohdata ja 
vaihtaa ajatuksia toisten vapaaehtoisten  kanssa 
 sekä  saunoa ja nauttia keväisestä Soiniemestä. 
 Tarjolla  pientä iltapalaa sekä iltahartaus. Lisätiedot 
ja ilmoittautumi set viimeistään 17.4. Päivi Lei-
nolle 040 130 8341/paivi.leino@evl.fi  tai Riikka Hie-
taselle 040 130 8312/riikka.hietanen@evl.fi . 
Helatorstaina 18.5. klo 10 messu ja vapaaehtois-
ten kevätjuhla Naantalin seurakuntakeskuksessa.

ja-asiointi.

Naantalin kirkon uurnahautausmaa.
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JUMALANPALVELUKSET
NAANTALIN KIRKOSSA 
su 16.4. klo 10 Toivevirsiä ja neu-
lontaa -messu. Riikka Hietanen, 
saarna; Annukka Lindberg, litur-
gia; Miika Hartikainen, kanttori. 
Messussa lauletaan toivevirsiä ja 
samalla saa neuloa puikot kilisten. 
Koraalikuoro, johtaa Tiina Lustig. 
Kirkkokahvit. Virsitoiveet: miika.
hartikainen@evl.fi  
su 23.4. klo 10 Messu. Jani Kaira-
vuo, liturgia ja saarna; Miika Harti-
kainen, kanttori. Helianthus -kuoro, 
johtaa Johanna Järvinen. 
su 30.4. klo 10 Messu. Partioviik-
ko. Marja Saantola, liturgia; Heli 
Gustafsson, saarna; Elisa Murtope-
rä, kanttori. Sima- ja munkkitarjoilu. 
su 7.5. klo 10 Messu. Annukka 
Lindberg, saarna; Jussi Meriluoto, 
liturgia; Elisa Murtoperä, kanttori.
su 14.5. klo 19 Ollaanko enkelei-
tä toisillemme? –  rakkauslauluja 
äitienpäivän iltakirkkoon. Riikka 
Hietanen, saarna; Annukka Lin-
dberg, liturgia. Musiikissa Sami 
Nieminen.
su 21.5. klo 10 Kaatuneitten 
muistopäivän messu. Jussi Meri-
luoto, saarna; Marja Saantola, li-
turgia; Miika Hartikainen, kantto-
ri. Mukana Naantalin maanpuolus-
tusnaiset. Seppeltenlasku sankari-
hautausmaalla. 

JUMALANPALVELUKSET 
MUUALLA
to 18.5. klo 10 Karaokejumalan-

palvelus Naantalin seurakuntakes-
kuksessa, Piispantie 2. Riikka Hie-
tanen, liturgia ja saarna. Ei juma-
lanpalvelusta kirkossa.
su 28.5. klo 10 Messu. Veneily-
kauden aloitusmessu Santala Bar 
& Loungessa (huonon sään sat-
tuessa kirkossa). Marja Saantola, 
saarna; Jani Kairavuo, liturgia; Eli-
sa Murtoperä, kanttori.

Arkiehtoollinen keskiviikkoisin 
klo 12 Naantalin seurakuntakes-
kuksen kappelissa (Piispantie 2). 
Viim. krt. 24.5.

MUSIIKKIA
Ti 4.4. klo 18.30 Iltamusiikkia 
pappilassa Naantalin pappilas-
sa, Kylentie 1. Hiljaisen viikon 
virsilauluilta. Vapaa pääsy, kah-
vitarjoilu.
Pitkäperjantaina 7.4. klo 15
Stabat Mater - konsertti Naan-
talin kirkossa.  Giovanni Bat-
tista Pergolesi: Stabat  Mater. 
Maikki Säikkä, sopraano, 
 Sanna Kola,  mezzosopraano, 
soitinyhtye: Hanne Lund ja 
Katriina Rainio, barokkiviulu, 
Katariina Sallinen, barokkialt-
toviulu, Joel Nachtigall, barok-
kisello, Elisa Murtoperä, urut. 
 Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

KUOROT aikuisille
NAANTALIN SEURAKUNTA-
KESKUKSESSA
Chorus Gratiae keskiviikkoisin klo 
18-20. Kuoronjohtajana kanttori 
Miika Hartikainen, 040 1308 317, 
miika.hartikainen@evl.fi . 
Koraalikuoro torstaisin klo 11-12.

Kuoroa johtaa Tiina Lustig, 
040 130 8393, tiina.lustig@evl.fi . 

LAPSILLE JA PERHEILLE

Lasten pääsiäinen
Pääsiäisvaellukset ti-to 
28.-31.3. klo 9-10.30  Naantalin 
kirkossa. Tarkemmat tiedot: 
tuulikki.palonen-poikkeus@
evl.fi /040 130 8320.
Pääsiäisaiheiset kirkkohet-
ket pe 31.3. klo 9.15 ja 10.15 
Hakapellon kappelissa. 

Avoimet perhekerhot
Leppiksen perhekahvila kaikille 
vauvasta vaariin maanantaisin klo 
9.30-11.30 Nuhjalan kerhotilassa, 
Isotalontie 9.
Vauvakerho tiistaisin klo 10-12 
Leppiksen leikkipaikassa/Naanta-
lin seurakuntakeskus, Piispantie 2. 
Avoin perhekerho keskiviikkoisin 
9.30-11.30 Leppiksen leikkipaikas-
sa/Naantalin seurakuntakeskus,  
Piispantie 2.
Leppiksen perhekahvila torstai-
sin klo 15-17 Leppiksen leikkipai-
kassa/Naantalin seurakuntakes-
kus, Piispantie 2.
Avoimiin kerhoihin ei tarvitse il-
moittautua. Toiminta on maksu-
tonta. Kerhoissa on pientä tarjoilua.  

Päiväkerho
2-5-vuotiaille maanantaisin klo 
12.30-15.30, tiistaisin klo 9-12, 
keskiviikkoisin klo 9-11, perjan-
taisin klo 9-12 Nuhjalan kerhoti-
lassa, Isotalontie 9. Ilmoittautu-
miset www.naantalinseurakunta.
fi / lapsille/paivakerhot. Kerho on 
maksuton.

Kirkkomuskarit 
Perhemuskarit torstaisin 
klo 16-16.30 ja klo 16.45-17.15.
Muskari 3-5-vuotiaille torstaisin 
klo 17.30-18.
Naantalin  seurakuntakeskuksessa,
Piispantie 2.  Ilmoittautumiset 
www.naantalinseurakunta.fi / 
lapsille/muskarit. Muskarit ovat 
maksuttomia.

Kokkikerhot eskarilaisille ja 
1.-3.-luokkalaisille
maanantaisin klo 13.15-15.30 
Nuortentila Dipolissa/ Naantalin 
seurakuntakeskus, Piispantie 2 
 keskiviikkoisin klo 13.15-15.30 Nuh-
jalan kerhotilassa, Isotalontie 9.
torstaisin klo 13.15-15.30 Nuhjala 
kerhotilassa, Isotalontie 9.
Tiedustelut Jaana Härmä 
p. 040 130 8322, Tarja Lehto 
p. 040 130 8321.  Ilmoittautumiset 
www.naantalinseurakunta.fi / 
koululaisille/kokkikerhot. Kerhot 
ovat maksuttomia

Seuraa meitä
Facebook: Lapset hoi! – Naantalin 
seurakunnan lapsiperheet.
Instagram: @naantalinsrklapset 

KOULULAISILLE
RC-kerho maanantaisin 
klo 16.30-18 seurakuntakeskuksen 
nuorten tila Dipoli.
Kokkikerho 4.-6. -luokkalaisille 
tiistaisin klo 17-18.30 Suopellon 
koulun kotitalousluokassa. Ohjaa-
jina vapaaehtoisia nuoria.
Käsityökerho 1.-6. -luokkalaisille 
torstaisin klo 18-19 Suopellon kou-
lulla. Ohjaajina vapaaehtoisia nuoria.
Lapsikuoro Laaksonlapset
keskiviikkoisin klo 16.30-17.15 
Naantalin  seurakuntakeskuksessa. 
Kuoro kaikille alakouluikäisille lau-
lamisesta innostuneille lapsille. 
Johtajana kanttori Elisa Murtope-
rä, 040 130 8318.
Ilmoittautumiset ( kuoroon ei 
 tarvitse ilmoittautua) 
www.naantalin seurakunta.fi /
 koululaisille /muut-kerhot. 
 Kerhot ovat maksuttomia

Kesä 2023 
Kesäkerho 5.-22.6. pienille kou-
lulaisille (1.-3. luokkalaiset) ja es-
karilaisille Naantalin seurakunta-
keskuksessa. TÄYNNÄ.
Tour de Henrik polkupyörävael-
lus 26.-28.6. alakouluikäisille ja si-
tä vanhemmille Kokemäeltä Tur-
kuun. Ilmoittautuminen to 1.6. 
mennessä. 
Polku 2023 26.-29.7. 8-14-vuo-
tiaille Keuruun Isokirjassa.  Kesän 
hauskin telttaleiri. Ilmoittautu-
minen ma 26.6.2023  mennessä. 
 Tarkemmat tiedot ja sähköinen 
 ilmoittautuminen pyörävaelluk-
selle ja leirille www.naantalinseu-
rakunta.fi /koululaisille/leirit-ja- 
retket. Tied. nuorisotyönohjaaja 
Timo Havukainen 040 130 8330.
Lasten taideleiri 26.-29.6. Mari-
avägen, Kirstiläntie 34. Leiri on tar-
koitettu 6-12 vuotiaille, ikäraja on 
suunta antava. Leirillä taiteillaan 
eri materiaaleista, mm. piirretään, 
maalataan ja muovaillaan savea. 
Työskentely tapahtuu pääasias-
sa ulkona. Tied. ja ilm. marianysta-
vat@gmail.com tai Anna Kaisa Sil-
tanen p. 050 545 9992. Ilmoittau-
tumisen yhteydessä lapsen nimi, 
ikä ja mahdolliset ruokarajoitteet. 

NUORILLE
Nuorten messu to 20.4. klo 18 
Naantalin kirkossa.
Radicals Naantali 
Open  frisbeegolfturnaus
la 22.4. klo 10-15 Suopellon 
koulun frisbeegolfradalla. Mu-
kana tiktokkaajia ja huippupe-
laajia. Tied. mika.tunturi@evl.fi  
tai p. 040 130 8333.
Isostoimintaa ja muuta nuor-
ten toimintaa Dipolilla ja Soi-
niemen leirikeskuksessa.
Lisää tietoa nuorten toimin-
nasta www.naantalinseura-
kunta.fi /nuorille. Timo Havu-
kainen p. 040 130 8330, 
Jari Hiitola p. 040 130 8332. 
Mika Tunturi p. 040 130 8333.

SEURAKUNTAKESKUKSEN 
KAHVILA JA KIRPPUTORI
Café Armo ja kirpputori avoinna 
ma, ti ja to klo 10-14, ke klo 10-18 
Naantalin seurakuntakeskuksessa, 
Piispantie 2. Huom! Hiljaisella vii-
kolla 3.-6.4. kahvila ja kirppari sul-
jettu.

AIKUISILLE
SEURAKUNTAKESKUKSEN KAHVI-
LA CAFÉ ARMOSSA (Piispantie 2)
Pelimimmit maanantaisin klo 14. 
Parittomat viikot 27.3., 24.4., 8.5. ja 
22.5. Vetäjinä Pirkko Nurmi, Inkeri 
Ahlroth ja Susan Lehtonen.
Hyvää huomenta naantalilaiset
-hartaus tiistaisin klo 11. 11.4. Jani 
Kairavuo, 18.4. Kainot Pojat, joht. 
Tiina Lustig, 25.4. Miika Hartikai-
nen, 2.5. Riikka Hietanen, 9.5. Ko-
raalikuoro, joht. Tiina Lustig, 16.5. 
Timo Havukainen ja kitara, 23.5. 
Anita Mäkilä, 30.5. Katri Tuominen.
Liikuntarajoitteisten vertaistu-
kiryhmä ti 25.4. klo 14-15.30 sekä 
ma 22.5. klo 12 Soiniemessä. Tied. 
Minna Pykälämaa 040 130 8343.
Ahkerat puikot keskiviikkoisin 
klo 11. Kudomme ja virkkaamme 
mm. hypistelymuhveja muistisai-
raille ja peittoja tarvitseville. Pii-
ri vastaanottaa mielellään lahjoi-
tuslankoja. Langat voi tuoda dia-
koniatoimistoon tai Café Armoon.
Gospelkaraoke keskiviikkoisin klo 
14-18. Vetäjänä Reijo Kortelainen. 
Omaishoitajien vertaistuki-
ryhmä to 13.4. klo 14 vierailija-
na Jaana Tiihonen Turun seudun 
omaishoitajat ry:stä ja 11.5. klo 
14 vierailijana Marianna Markka-
nen Gery ry:stä: ikäihmisten ravit-
semus. Tervetuloa kaikki läheis-
tään hoitavat. Tied. Mari Syrjäkos-
ki-Vuollet 040 130 8342.
Raamattupiiri to 20.4. ja 4.5. 
klo 15. Tied. Mari Syrjäkoski-Vuol-
let 040 130 8342. 

SEURAKUNTAKESKUKSEN RYHMÄ-
HUONEISSA JA PÄÄSALISSA 
(Piispantie 2)
Korttiaskartelua diakonian hy-
väksi ma 8.5. klo 10, rh 2. Eila Pu-
hakan ja Ulla Kokon kanssa. 
Avoin rupatteluryhmä ti 11.4. 
ja 9.5. klo 12, rh 2. Vetäjänä  tuttu 
eläkkeellä oleva diakoni Anita 
Mäkilä. Tied. Anna Ojala 040 130 
8340.
Gospeljumppa tiistaisin 
klo 17.15, viim. krt. 30.5.
Äijäjumppa tiistaisin klo 18.30, 
viim. krt. 30.5.
Jumpat pääsalissa, vetäjänä fysio-
terapeutti Heli Gustafsson.
Tillukkapiiri keskiviikkoisin 
klo 16.30, rh 2. Kudotaan sukkia 
90 vuotta täyttäneille naantalilai-
sille sekä naantalilaisille kastetta-
ville vauvoille. Opastajina Pirjo Lai-
tala, Tuulikki Järvelä ja Ulla Kokko.
Lähetyspiiri torstaisin klo 13, rh 4, 
parittomat viikot 30.3., 13.4., 27.4., 
11.5. 
Rukouspiiri torstaisin klo 18 seu-
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rakuntakeskuksen kappelissa. Va-
paamuotoista rukousta yhteisten 
asioiden puolesta, viim. krt. 18.5.
Hiljaisuuden jooga to 30.3. 
klo 18.30-20 Naantalin kirkossa. 
Tied. ja ilm. riikka.hietanen@evl.fi  
tai 040 130 8312.
Crosspoint su 2.4. klo 17 Naanta-
lin seurakuntakeskuksen pääsalis-
sa. Puhujana raamattukoulutta-
ja Jaakko Pirttiaho. Musiikissa Ja-
ri Mäkinen ja Jouko Ketola. Lapsil-
le omaa ohjelmaa ja illan lopuksi 
yhteinen iltapala.
Äitienpäiväjuhla su 21.5. klo 12 
Naantalin seurakuntakeskuksen 
pääsalissa. Ohjelmaa ja kahvitar-
joilu. 
Järj. Vanhusten tuki ry ja Naantalin 
seurakunta ja kaupunki.

DIPOLISSA/SEURAKUNTAKESKUK-
SEN ALAKERTA (Piispantie 2)
Toipumisryhmä – eroon päih-
teistä maanantaisin klo 17.30-19. 
Nuorille naantalilaisille aikuisil-
le, jotka haluavat vapautua päih-
deriippuvuudesta. Olet tervetul-
lut yksin tai läheistesi kanssa. Osal-
listuminen on maksutonta, ei en-
nakkoilmoittautumista. Tied. an-
na.ojala@evl.fi  tai 040 130 8340.
Äijäbiljardi perjantaisin klo 17, 
viim. krt. 26.5. Mukana Reijo Kor-
telainen. 

MUUALLA 
Ystäväpiiri ti 11.4. ja 9.5. klo 11.30 
Sinervon talossa Velkualla. Tied. 
Minna Pykälämaa 040 1308343.
Kehitysvammaisten arkipyhä-
koulu ti 18.4. ja 16.5. klo 15-16.15 
Aurinkosäätiön Palvelutalon ka-
binetissa. Tied. Minna Pykälämaa 
040 1308343.  
Sauvakävelyä torstaisin klo 10. 

Lähtö seurakuntakeskukselta Au-
rinkotieltä. 
Naistenkeidas pe 28.4. klo 18 Kul-
taranta Resortin kappelissa, Sär-
känsalmentie 178. Tea Jokiranta: 
Kiitollisuus.

YHDESSÄ LUONTOON!  
Su 28.5. klo 13-15 Metsä-
kirkko Haijaisten laavulla ja 
toiminnallinen iltapäivä Ma-
riavägenissä kaikenikäisil-
le. Kaikki tervetulleita vauvas-
ta vaariin! Erityisesti kutsum-
me mukaan kummeja kummi-
lapsineen viettämään Kummin 
kaa -kummipäivää sekä Luon-
nonmaalle muuttaneita per-
heitä.  Lisätietoa diakoni Anna 
Ojala 040 130 8340/anna.oja-
la@evl.fi . 

APUA JA TUKEA Ole yhteydessä 
diakoniatyöntekijään, kun miel-
täsi painaa huoli, murhe tai kai-
paat kuuntelijaa. Varaa aika tapaa-
miseen arkisin puhelimitse tai säh-
köpostilla, olemme valmiit kuule-
maan sinua: paivi.leino@evl.fi , 040 
130 8341; mari.syrjakoski-vuol-
let@evl.fi , 040 130 8342; minna.
pykalamaa@evl.fi , 040 130 8343; 
anna.ojala@evl.fi , 040 130 8340.

VELKUA – LIVONSAARI
Ystäväpiiri ti 11.4. ja 9.5. 
klo 11.30 Sinervon talossa Vel-
kualla. Tied. Minna Pykälämaa 
040 1308343.
Kaatuneitten muistopäivä-
nä  sanajumalanpalvelus su 
21.5. klo 16.30. Jussi  Meriluoto, 
Elisa Murtoperä. Messun jäl-
keen seppeleenlasku sankari-
hautausmaalla. 

JUMALANPALVELUKSET
RYMÄTTYLÄN KIRKOSSA
Su 16.4. klo 10 Messu. Reijo Lei-
no, saarna ja liturgia; Eeva Paaja-
nen, kanttori.
Su 23.4. klo 10 Messu. Lassi Raja-
mäki, saarna ja liturgia; Aada Wir-
berg, kanttori.
Su 30.4. klo 10 Sanajumalanpal-
velus. *
Su 7.5. klo 10 Messu. *
Su 14.5. klo 10 Messu. *
To 18.5. klo 10 Helatorstain 
Messu. *
Su 21.5. klo 10 Messu. *
Su 28.5. klo 10 Sanajumalanpal-
velus.* Mukana rippikoululaiset.
* Petri Sirén, saarna ja liturgia; Esa 
Vähämäki, kanttori.

Katavakotihartaus to 4.5. klo 13.

MUSIIKKIA
Äitienpäiväkonsertti Rymättylän 
kirkossa su 14.5. klo 18. Petri Her-
vanto. Vapaa pääsy. Järj. LC Rymät-
tylä – Merimasku.

LAPSILLE JA PERHEILLE
SEURAKUNTAKODISSA 
Perhekerho keskiviikkoisin 
klo 10-12. 
Pienoismallikerho alakoululai-
sille torstaisin klo 12.30, 13.30 tai 
14.30. Vetäjänä Anna Suhonen.
Lapsiparkki 1-5 vuotiaille, kuu-
kauden 2. ti klo 9-11.30. Ilmoit-
tautumiset viim. edellisenä päi-
vänä klo 15 diakoni Irma Hauska 
040 130 8384. 
Perheleiri 6.-7.5.2023 Soiniemen 
leirikeskuksessa. Tiedustelut ja il-
moittautumiset 3.4.-28.4. diakoni 
Irma Hauska 040 130 8384. Hinta 
15 €/aikuinen, 10 €/1-6 v. ja alle 
1 v. ilmainen. 

KESÄKERHOT Rymättylän 
seurakuntakodissa
5.-8.6. esikoululaisille, 1.- ja 2.-
luokkalaisille. Hinta 40 €/lapsi, 
20 €/sisarus. 
14.-16.6. 3.-6. luokkalaisille. 
Hinta 30 €/lapsi, 15 €/sisarus. 
Tiedustelut ja ilmoittautumi-
set 24.4.-19.5. diakoni  Irma 
Hauska 040 130 8384.

AIKUISILLE 
SEURAKUNTAKODISSA
Kultaiseniänkerho ti 11.4. ja 9.5. 
klo 13. 
Naisten keskusteluillat ti 4.4., 
18.4., 2.5. ja 16.5. ja 30.5. klo 18-20.
Raamattupiiri ke 12.4., 26.4., 10.5. 

JUMALANPALVELUKSET
MERIMASKUN KIRKOSSA
Su 16.4. klo 10 Messu. Pertti Ruot-
salo, saarna ja liturgia; Sami Niemi-
nen, kanttori. 
Su 23.4. klo 10 Sanajumalanpal-
velus. Pertti Ruotsalo, saarna ja li-
turgia; Tiina Lustig, kanttori. 
Su 30.4. klo 10 Sanajumalanpal-
velus.* 
Su 7.5. klo 10 Messu.* 
Su 14.5. klo 10 Sanajumalanpal-
velus. Mukana Rannikon laulu-
miehet.* Iloiset kirkkokahvit seu-
rakuntakodilla. 
To 18.5. klo 18 Kansanlaulukirkko. 
Koraalikuoro, Vesa Ranki, tuuba, 
Ari Hakulinen, harmonikka, Mark-
ku Ahlstrand, akustinen kitara. 
Su 21.5. klo 10. Messu. Eivor Pitkä-
nen, saarna ja liturgia; Sami Niemi-
nen, kanttori.
*Markku Ahlstrand, saarna ja litur-
gia; Tiina Lustig, kanttori. 

LAPSILLE JA PERHEILLE
SEURAKUNTAKODISSA 
Perhekerho maanantaisin ja 
tiistaisin klo 10-12. Luvassa on 
alkuhetki, ohjattua toimintaa, 
yhdessäoloa sekä leikkiä. Tar-
jolla kahvia, mehua, keksejä ja 
suolaista. Ti 25.4. klo 10 Evelii-
na Virta neuvolasta vierailee, 
tarjolla myös lounas. 
Tiistaina 16.5. klo 10 Perhe-
kerhon retkipäivä Kustaviin 
Rahin kotieläintilalle. 

AIKUISILLE 
SEURAKUNTAKODISSA
Käsityöpiiri to 13.4. ja To 4.5. 
klo 13. Käsityöpiiri kokoontuu kah-
vin ja juttuseuran lomassa. Neu-
lomme tilkkupeittoja lahjoitetta-
vaksi hyväntekeväisyyteen SPR:n 
kautta. Mukana diakoni Katja 
 Zidbeck. 
Avoin rukouspiiri to 13.4. ja 4.5 
klo 15. Mukana diakoni Katja 
 Zidbeck. 
Naantalin vanhusten tuki ry:n 
Merimaskun kerho ma 17.4. 
klo 12.30. Ma 15.5. klo 12.30 yhtei-
nen äitienpäiväjuhla. 
Merimaskun seurakunnan päi-
väpiiri to 27.4. klo 12.30. 
Runoryhmä Sulkakynät esiintyy. 
Markku Ahlstrand, Tiina Lustig, 
Katja  Zidbeck. 

ja 24.5. klo 18-19.30. Tiedustelut: 
Jaana Törne (p. 0400 920 686). 
Käymme läpi Raamatun lukuopas 
Hetkisen Sunnuntai tekstejä op-
paan kysymysten mukaisesti. Li-
säksi rukousta yhteisten asioiden 
puolesta.
Lähetys- ja merimieskirkkopiiri
ke 5.4. ja 3.5. klo 13. 
Äiti Teresa -piiri torstaisin klo 12. 
Kirkkokuoro torstaisin klo 18. 

YHTEISVASTUUKERÄYS 2023
Vuoden 2023 Yhteisvas-
tuukeräys kerää varoja 
nuorten väkivallan ja kon-
fl iktien ratkaisuun ja en-
naltaehkäisyyn  teemalla 
”Nuoret väkivaltaisessa 
maailmassa”. Joka viikko 
lähes 40 000 nuorta jou-
tuu kouluväkivallan uhriksi 
Suomessa. 
ÄLÄ ODOTA. LAHJOITA!
Merimaskun seurakunta
MobilePay 18172 tai 
 yhteisvastuu.fi /merimasku
Naantalin seurakunta 
MobilePay 54457 tai 
 yhteisvastuu.fi /naantali 
Rymättylän seurakunta
MobilePay 68124 tai 
 yhteisvastuu.fi /rymattyla
Lisää tietoa tämän vuoden 
keräyskohteista sekä -lah-
joitusmahdollisuuksista 
www.yhteisvastuu.fi .
Kiitos lahjastasi!

Seuraavan kerran ilmoitte-
lemme  toiminnastamme 
 laajemmin 24.5. ilmestyväs-
sä Vesper-lehdessä. Vesper 
jaetaan jokaiseen naantali-
laiseen kotitalouteen  Turun 
Seutusanomien välissä 
 lukuun ottamatta mainos-
kieltotalouksia. Lehti on 
 luettavissa myös sähköi-
senä seurakuntien verkko-
sivuilla.

Kevätlöytöjä!

Tervetuloa tekemään kevätlöytöjä!
Monenlaisia myyntipöytiä 

Kirppis ja Café Armo avoinna
Lapsille oma leikkipiste ja 

keväistä puuhaa myös aikuisille
Oletko jo pohtinut kevätsiivousta? 

Varaa myyntipöytä pe 21.4. mennessä 
Pöydän hinta 10€ Yhteisvastuun hyväksi 

Maksu varauksen yhteydessä
Lisätietoa sekä varaukset

Anna Ojala, anna.ojala@evl.fi/0401308340 tai
Päivi Leino, paivi.leino@evl.fi/0401308341

La 29.4. klo 11-15
www.naantalinseurakunta.fi

Kevätlöytöjä!

keväistä puuhaa myös aikuisillekeväistä puuhaa myös aikuisille
Oletko jo pohtinut kevätsiivousta? Oletko jo pohtinut kevätsiivousta? 

Kevätlöytöjä!

Tervetuloa tekemään kevätlöytöjä!Tervetuloa tekemään kevätlöytöjä!
Monenlaisia myyntipöytiä Monenlaisia myyntipöytiä 

Kirppis ja Café Armo avoinnaKirppis ja Café Armo avoinna
Lapsille oma leikkipiste ja Lapsille oma leikkipiste ja 

keväistä puuhaa myös aikuisillekeväistä puuhaa myös aikuisille

- kirppistapahtuma
Naantalin seurakuntakeskuksessa

Piispantie 2

ARMONLAAKSON MIEHET 
 -teemaillat
Ke 19.4. klo 18 Naantalin seura-
kuntakeskuksessa, Piispantie 2. 
Puhujavieraana kansanedustaja 
Antero Laukkanen.
Ke 17.5. klo 18 Kevään päätösilta 
Naantalin kirkossa. Myös puolisot 
tervetulleita.
Iltojen isäntinä pastori Jussi Meri-
luoto ja muusikko Joel  Hallikainen.
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Merimaskun kirkkoherranvirasto
Kukolaistentie 36, 21160 Merimasku 
Puhelimitse ma-pe klo 9-13
p. 040 130 8301
Lähipalvelu ke klo 9-12
s-posti: merimaskun.seurakunta@evl.fi  
www.merimaskunseurakunta.fi  

PALVELEMME SINUA! OTA YHTEYTTÄ.

Naantalin kirkkoherranvirasto 
Piispantie 2, 21100 Naantali 
Puhelimitse ma-pe klo 9-13
p. 040 130 8300
Lähipalvelu ma-pe klo 9-13 
s-posti: naantalin.seurakunta@evl.fi  
www.naantalinseurakunta.fi  

Rymättylän kirkkoherranvirasto
Viluntie 2, 21140 Rymättylä
Puhelimitse ti-ke klo 9-12, p. 040 130 8380  
Lähipalvelu ti-ke klo 9-12
s-posti: nina.lehtovirta@evl.fi 
2.5. alkaen:
Puhelimitse ma-pe klo 9-13 
p. 040 130 8380, lähipalvelu ke klo 13-16
rymattylan.seurakunta@evl.fi  
www.rymattylanseurakunta.fi  

Naantalin seurakuntayhtymän taloustoimisto 
Seurakuntien hautausmaihin liittyvät asiat: 
 hautapaikat, haudanhoito, haudanhallintasopimukset 
 hoidetaan keskitetysti Naantalin seurakuntayhtymän 
 taloustoimistossa. 
Piispantie 2, 21100 Naantali.
Puhelimitse ma-pe klo 9-13 p. 040 130 8353
Lähipalvelu ma-pe klo 9-13
naantalin.seurakuntayhtymä@evl.fi 
www.naantalinseurakunnat.fi Työntekijöiden sähköpostit: etunimi.sukunimi@evl.fi 

Seurakuntien tilaisuudet

Palmusunnuntaista pääsiäiseenPalmusunnuntaista pääsiäiseen

Palmusunnuntai 2.4.
klo 10 Messu Naantalin kirkossa. Annukka Lindberg, 
saarna ja liturgia; Elisa Murtoperä, kanttori. 
Naantalin Laulajat, johtaa Antti Huovinen.

Kiirastorstai 6.4. 
klo 19 Messu Naantalin kirkossa. Jani Kairavuo, saar-
na; Annukka Lindberg, liturgia; Miika Hartikainen, 
kanttori. Chorus Gratiae, johtaa Miika Hartikainen. 
Eija Huhtala-Krapu, sello. 

Pitkäperjantai 7.4.
klo 10 Sanajumalanpalvelus Naantalin kirkossa. 
 Riikka Hietanen, saarna ja liturgia; Elisa  Murtoperä, 
kanttori.
klo 15 Stabat Mater -konsertti Naantalin kirkossa. 
Giovanni Battista Pergolesi: Stabat Mater.
Maikki Säikkä, sopraano, Sanna Kola, mezzosopraa-
no, Hanne Lund ja Katriina Rainio, barokkiviulu, Ka-
tariina Sallinen, barokkialttoviulu, Joel Nachtigall, 
barokkisello, Elisa Murtoperä, urut. 
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

Hiljainen lauantai 8.4.
klo 23 Pääsiäisyön messu Naantalin kirkossa. Annuk-
ka Lindberg, saarna; Jussi Meriluoto, liturgia; Miika 
Hartikainen, kanttori sekä Markku Kolehmainen, 
alppitorvi ja käyrätorvi.

Pääsiäissunnuntai 9.4.
klo 10 Messu Naantalin kirkossa. Marja Saantola, 
saarna; Riikka Hietanen, liturgia; Elisa Murtoperä, 
kanttori.
klo 11.30 Brunssi Naantalin seurakuntakeskukses-
sa, Piispantie 2.
kl 13 Högmässa i Nådendals kyrka. Jussi Meriluoto, 
predikan och liturgi; Anna Välimäki, kantor.
klo 16.30 Messu Velkuan kirkossa. Marja Saantola, 
saarna ja liturgia; Miika Hartikainen, kanttori; Ylva 
Hartikainen, laulu.

Pääsiäismaanantai 10.4.
klo 16 Hiljaisuuden iltamessu Naantalin kirkossa. 
Jani Kairavuo, saarna ja liturgia; Miika Hartikainen, 
kanttori. Naantalin kamarikuoro, johtaa Aija Haapa-
lainen. 

Palmusunnuntai 2.4. 
klo 10 Messu Rymättylän kirkossa. Petri Sirén,  saarna 
ja liturgia; Esa Vähämäki, kanttori; Irma Hauska. 
Luottamushenkilöiden tehtävään siunaaminen. 
 Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit seurakun-
takodilla.

Hiljaisen viikon maanantai 3.4.
klo 18 Hiljaisen viikon iltakirkko Rymättylän kirkossa.*

Hiljaisen viikon tiistai 4.4.
klo 18 Hiljaisen viikon nuortenkirkko Rymättylän 
kirkossa.*

Hiljaisen viikon keskiviikko 5.4.
klo 18 Hiljaisen viikon iltakirkko Rymättylän kirkossa.*

Kiirastorstai 6.4. 
klo 13 Hartaus hoitokoti Katavakodissa.
klo 18 Kiirastorstain iltamessu Rymättylän kirkossa.*

Pitkäperjantai 7.4.
klo 10 Pitkäperjantain jumalanpalvelus Rymättylän 
kirkossa.* Musiikissa Kirkkokuoro.

Pääsiäissunnuntai 9.4. 
klo 10 1. pääsiäispäivän jumalanpalvelus Rymättylän 
kirkossa.* Musiikissa Kirkkokuoro.

Pääsiäismaanantai 10.4.
klo 18 2. pääsiäispäivän iltamessu Rymättylän 
kirkossa.* 
*Petri Sirén, saarna ja liturgia; Esa Vähämäki, 
kanttori.

Palmusunnuntai 2.4. 
klo 10 Sanajumalanpalvelus Merimaskun kirkossa.*

Hiljaisen viikon tiistai 4.4. 
klo 18 Strandband konsertoi Merimaskun kirkossa. 
Strandband esittää laululle ja soittimille sovitettu-
ja rytmikkäitä virsiä. Vapaa pääsy. Kolehti Kirkon Ul-
komaanavulle. Kirsimari Pohjanheimo, laulu, Ans-
si Airas, bassot, Tommi Aaltonen, rummut, Markku 
Ahlstrand, laulu, kosketinsoittimet, kitara ja musii-
kin johto. 

Kiirastorstai 6.4.  
klo 19 Kiirastorstain iltakirkko ja messu Merimaskun 
kirkossa.*

Pitkäperjantai 7.4. 
klo 10 Sanajumalanpalvelus Merimaskun kirkossa.*

Pääsiäissunnuntai 9.4. 
klo 10 Messu Merimaskun kirkossa. Markku Ahl-
strand, saarna ja liturgia; Tiina Lustig, kanttori; Katja 
Zidbeck. Koraalikuoro, joht. Tiina Lustig. Messun jäl-
keen Iloiset Kirkkokahvit seurakuntakodissa. 

Pääsiäismaanantai 10.4. 
klo 10 Toisen pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus 
Merimaskun kirkossa.* 
*Markku Ahlstrand, saarna ja liturgia; Tiina Lustig, 
kanttori.


